
Januari – Konungen kommer 
 
 

15 januari – Upphöj Jesus som centrum 
Jag är Davids rot och ättling, den klara morgonstjärnan. Upp. 22:16 
 

Den sista tidens faror är över oss, och i vårt arbete ska vi varna människor för den 
fara de befinner sig i. Undvik inte att beröra de allvarliga händelser som profetiorna 
har avslöjat. Om vårt folk åtminstone vore halvvakna, om de insåg hur nära de hän-
delser som beskrivs i Uppenbarelseboken är, då skulle en reformation äga rum i våra 
församlingar och många fler skulle tro budskapet. Ni har ingen tid att förlora … Lägg 
fram nya principer och inkludera den tydliga sanningen i dem. Det kommer att bli 
som ett tveeggat svärd som hugger åt båda hållen. Men var inte för snabba att ge er in 
i dispyter. Det kommer stunder när vi måste stå stilla och se hur Gud räddar. Låt Da-
niel tala och låt Uppenbarelseboken tala, och berätta vad som är sanning. Men oav-
sett vilken del av ämnet som presenteras, upphöj Jesus som centrum för allt hopp, 
”Davids rot och ättling, den klara morgonstjärnan.” 

Vi gräver inte djupt nog i vårt sökande efter sanningen. Var och en som tror på 
sanningen för vår tid kommer att hamna i situationer när man kräver att han ska 
ange skälen för det hopp han har. Guds folk kommer att bli kallade att stå inför 
kungar, furstar, makthavare och jordens stora män, och de måste vara säkra på att de 
själva vet vad som är sanning. De måste vara omvända män och kvinnor. Gud kan 
lära er mer på ett ögonblick genom sin Helige Ande än ni kan lära er från jordens 
stora män. Universum betraktar den strid som pågår på jorden. Gud har, till ett oänd-
ligt högt pris, gett varje människa möjlighet att känna till det som ger henne fräls-
ning. Änglar ser på med spänt intresse, för att upptäcka vem som vill dra nytta av 
denna möjlighet! När ett budskap presenteras för Guds folk borde de inte göra mot-
stånd mot det. De borde gå till Bibeln och jämföra det med lagen och vittnesbörden. 
Och om det inte klarar provet är det inte sant. Gud vill att våra sinnen ska utvecklas. 
Han önskar utgjuta sin nåd över oss. Vi kan ha ett överflöd av goda ting varje dag, för 
Gud kan öppna hela himlens förrådshus för oss.1 
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1 Testimonies to Ministers and Gospel Workers, sid 118, 119 


